

2021 йил II кварталда
ўтказиладиган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган давлат харидлари тўғрисидаги
Маълумотлар
Ўзгидромет бўйича
(бюджет маблағлари/жамғармаларини тақсимловчилар номланиши)

№ т/р	Иқтисодий тасниф бўйича харажатлар моддаси	Харид қилинган товарлар ва хизматлар номи	Молиялаш- тириш манбаси (бюджет/ бюджетдан ташқари мблағлар ҳисобидан)	Харид жараёни ни амалга ошириш тури	Лот/ шартнома рақами		Товарлар (хизматлар) хариди мақсадлари (марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун)	Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) ўлчов бирлиги (имконият даражасида)	Харид қилина ётган товар лар (хизмат лар) миқдо ри	Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бир бирлиги нархи (тарифи)	Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (сўм)
1	42 52 110	Канцелярские товары	бюджет мблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5296864	4939546	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	100	UZS	432 000 UZS
2	42 52 110	Канцелярские товары	бюджет мблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5296663	4939537	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	100	UZS	325 000 UZS
3	42 52 110	Канцелярские товары	бюджет мблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5296576	4939495	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1 300	UZS	756 000 UZS
4	42 52 110	Канцелярские товары	бюджет мблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5296587	4939337	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	20	39 600 UZS	792 000 UZS
5	42 52 110	Канцелярские товары	бюджет мблағлар	Электрон аукцион	5296565	4939313	марказий аппарат/	дона	25	32 400 UZS	810 000 UZS

			ҳисобидан				идоравий ташкилот учун				
6	43 54 920	Планшет	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5295315	4938149	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	7 600 000 UZS	7 600 000 UZS
7	43 54 920	Компьютер	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5295319	4938013	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	комп	1	6 840 000 UZS	6 840 000 UZS
8	42 32 200	Хозтовар	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5293764	4937604	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	-	-	UZS	5 691 340 UZS
9	42 32 200	Хозтовар	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5293784	4937439	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	-	-	UZS	328 000 UZS
10	42 52 110	Аккумулято р	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5293611	4934419	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	40	1 596 000 UZS	63 840 000 UZS
11	42 52 110	Чашка	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5293310	4934278	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	комп	2	112 800 UZS	225 600 UZS
12	43 54 990	Мобильный телефон	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5291665	4932466	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	UZS	22 680 000 UZS

13	43 54 920	Компьютер	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5290556	4931708	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	7 020 000 UZS	14 040 000 UZS
14	42 52 110	Хозтовар	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5288001	4926622	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	-	-	UZS	753 480 UZS
15	42 52 300	Рис	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5283829	4920750	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	кг	2244	8 640 UZS	19 388 160 UZS
16	43 54 920	Планшет	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5282830	4917383	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	комп	1	8 000 000 UZS	8 000 000 UZS
17	42 34 100	Запасные части для транспортн ых средств	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5278568	4904676	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	-	-	UZS	577 200 UZS
18	42 52 300	Черный чай	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5277317	4901735	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	комплект	224	29 700 UZS	6 652 800 UZS
19	42 52 300	Макаронны	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5277305	4901363	марказий аппарат/ идоравий ташкил-от учун	кг	1122	5 483.1 UZS	6 152 038.2 UZS
20	42 52 300	Соль	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5275028	4896542	марказий аппарат/ идоравий	кг	561	1 450.24 UZS	813 584.64 UZS

							ташкilot учун				
21	42 52 300	Сахар	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5275012	4896331	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	кг	2244	8 883.06 UZS	19 933 586.64 UZS
22	42 52 300	Масло	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5275025	4896184	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	кг	1122	20 932.8 UZS	23 486 601.6 UZS
23	42 52 110	Поглотителе й рихрера	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5274896	4896147	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	40	94 000 UZS	3 760 000 UZS
24	42 52 110	Хозтовар	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5272009	4890878	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	комплект	-	UZS	1 260 000 UZS
25	43 54 910	Шкаф	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5267290	4884925	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	2	675 000 UZS	1 350 000 UZS
26	43 54 910	Мебель и офисное оборудован ие	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5263528	4879132	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	-	UZS	2 480 000 UZS
27	42 52 110	Пломба	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон аукцион	5262610	4878428	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	300	6 440 UZS	1 932 000 UZS
28	42 52 110	Бумага	бюджет	Электрон	5257969	4867159	марказий	кг	21	52 800 UZS	1 108 800

		фильтрoвa лная	маблаглар хисобидан	аукцион			аппарат/ идоравий ташкилот учун				UZS
29	42 52 110	Аккумулято р	бюджетдан ташқари маблаглар хисобидан	Электрон аукцион	5258219	4867082	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	104	268 800 UZS	27 955 200 UZS
30	42 52 110	Органайзер (подставка) PMP P934	бюджет маблаглар хисобидан	Электрон дўкон	9090149 Контра кт №91902 92.doc	9090149 Контра кт №91902 92.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	10	47 474 UZS	474 740 UZS
31	42 52 110	Фото Рамка для сертификата Interior Office 21x30 (A4) 283 яшма, со стеклом артикул	бюджет маблаглар хисобидан	Электрон дўкон	9089497 Контра кт №91886 67.doc	9089497 Контра кт №91886 67.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	100	11 000 UZS	1 100 000 UZS
32	43 11 200	Разработка проектно- сметной документац ии	бюджет маблаглар хисобидан	Электрон дўкон	9086674 Контра кт №91849 43.doc	9086674 Контра кт №91849 43.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	5 960 000 UZS	5 960 000 UZS
33	42 52 110	Наушники для звука Atech A12	бюджет маблаглар хисобидан	Электрон дўкон	9078981 Контра кт №91744 27.doc	9078981 Контра кт №91744 27.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	220 000 UZS	220 000 UZS
34	43 54 990	Wi Fi роутер Автомобиль ный роутер	бюджетдан ташқари маблаглар хисобидан	Электрон дўкон	9075676 Контра кт №91705	9075676 Контра кт №91705	марказий аппарат/ идоравий ташкилот	дона	1	1 900 000 UZS	1 900 000 UZS

					58.doc	58.doc	учун				
35	42 99 990	Футболка	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9074304 Контра кт №91694 67.doc	9074304 Контра кт №91694 67.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	50	29 900 UZS	1 495 000 UZS
36	42 99 990	Кепка	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9074302 Контра кт №91694 59.doc	9074302 Контра кт №91694 59.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	50	20 000 UZS	1 000 000 UZS
37	42 32 200	Кабель ВВГнг 3×1.5(ож)0.6 б	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9074352 Контра кт №91693 28.doc	9074352 Контра кт №91693 28.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	метр	200	8 000 UZS	1 600 000
38	42 52 120	Бумага А4 Снегурочка	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9070534 Контра кт №91670 97.doc	9070534 Контра кт №91670 97.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	пачка	166	27 000 UZS	4 482 000
39	42 52 120	Бумага А4 Снегурочка	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9070529 Контра кт №91665 41.doc	9070529 Контра кт №91665 41.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	пачка	167	27 000 UZS	4 509 000 UZS
40	42 52 120	Бумага А4 Снегурочка	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9070532 Контра кт №91663 32.doc	9070532 Контра кт №91663 32.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	пачка	167	26 999 UZS	4 808 833 UZS
41	42 52 120	Бумага А3 Sвето Copy	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9070485 Контра кт №91636 91.doc	9070485 Контра кт №91636 91.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	50	56 000 UZS	2 800 000 UZS
42	42 32 200	Шпатлёвка Элерон-SF--	бюджет маблағлар	Электрон дўкон	9070039 Контра	9070039 Контра	марказий аппарат/	дона	20	29 899 UZS	597 890

		01	хисобидан		кт №91636 15.doc	кт №91636 15.doc	идоравий ташкilot учун				
43	42 32 200	Грунтовка "Науат" 5кг.	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9070147 Контра кт №91635 23.doc	9070147 Контра кт №91635 23.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	7	50 002 UZS	350 014
44	42 32 200	Коллер Pufa Mix, 140гр	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9070133 Контра кт №91634 22.doc	9070133 Контра кт №91634 22.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	36	17 685 UZS	636 660
45	42 32 200	Штукатурка ROTBAND (25кг) KNAUF	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9070161 Контра кт №91634 06.doc	9070161 Контра кт №91634 06.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	мешок	20	38 880 UZS	777 600
46	42 32 200	Краска	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9070051 Контра кт №91633 46.doc	9070051 Контра кт №91633 46.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	банка	10	71 990 UZS	719 900 UZS
47	43 54 990	Ледогенерат ор Kitmach Premium HZB-12A	бюджетдан ташқари маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9068716 Контра кт №91622 14.doc	9068716 Контра кт №91622 14.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	1	2 500 000 UZS	2 500 000 UZS
48	43 54 990	Кофеварка Polaris PCM 1527E	бюджетдан ташқари маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9067653 Контра кт №91615 99.doc	9067653 Контра кт №91615 99.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	1	1 200 000 UZS	1 200 000 UZS
49	42 99 990	Списание, дефектовка и утилизация основных	бюджетдан ташқари маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9067952 Контра кт №91610 37.doc	9067952 Контра кт №91610 37.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	45	12 247 UZS	12 247 UZS

		средств любая									
50	43 54 990	Кондиционер Artel Shaxrisabz ART-09HS	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9062440 Контра кт №91553 56.doc	9062440 Контра кт №91553 56.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	1	3 939 000 UZS	3 939 000 UZS
51	43 11 200	Разработка ПСД	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9061402 Контра кт №91543 07.doc	9061402 Контра кт №91543 07.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	6 100 000 UZS	6 100 000 UZS
52	42 52 110	Жесткий диск HDD 500GB Seagate 3,5"" 7200 RPM 32MB	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9061042 Контра кт №91539 74.doc	9061042 Контра кт №91539 74.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	5	208 000 UZS	1 040 000 UZS
53	43 54 990	Высоторез YATO YT- 85120	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9061055 Контра кт №91539 39.doc	9061055 Контра кт №91539 39.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	1	3 400 000 UZS	3 400 000 UZS
54	42 32 200	"Knauf" Гипсокарто н 12,5 стен.	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9059644 Контра кт №91525 46.doc	9059644 Контра кт №91525 46.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	100	47 130 UZS	4 713 000 UZS
55	42 52 110	Фоторамка A4 стекл	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9058242 Контра кт №91511 02.doc	9058242 Контра кт №91511 02.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	100	8 950 UZS	895 000 UZS
56	43 54 910	ОФИСНОЕ КРЕСЛО PRESTIGE	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9058083 Контра кт №91507 96.doc	9058083 Контра кт №91507 96.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	2	375 000 UZS	750 000 UZS

57	43 54 920	Принтер Epson L805	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9056548 Контра кт №91482 81.doc	9056548 Контра кт №91482 81.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	3 200 000 UZS	3 200 000 UZS
58	42 52 110	Удлинитель	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9056008 Контра кт №91482 69.doc	9056008 Контра кт №91482 69.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	3	58 585 UZS	175 755
59	42 52 110	Телефонный кабель ТРП 2х0,4	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9056016 Контра кт №91479 10.doc	9056016 Контра кт №91479 10.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	метр	20	3 899 UZS	77 980 UZS
60	42 32 200	Штукатурка ROTBAND (25кг) KNAUF	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9055709 Контра кт №91471 71.doc	9055709 Контра кт №91471 71.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	мешок	20	43 000 UZS	680 000
61	43 54 990	Телефонный аппарат GXV3350	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9050597 Контра кт №91432 57.doc	9050597 Контра кт №91432 57.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	3 098 000 UZS	3 098 000 UZS
62	43 54 990	Веб камера LOGITECH	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9050734 Контра кт №91432 28.doc	9050734 Контра кт №91432 28.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	1 136 200 UZS	1 136 200 UZS
63	42 32 200	Алебастр (Бухарагипс)	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9050498 Контра кт №91426 78.doc	9050498 Контра кт №91426 78.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	24 000 UZS	48 000
64	42 32 200	Грунтовка "Наyat" 5кг.	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9050505 Контра кт	9050505 Контра кт	марказий аппарат/ идоравий	канистра	6	85 001 UZS	510 006 UZS

					№91426 56.doc	№91426 56.doc	ташкilot учун				
65	42 52 110	Валик малярный 250 мм	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9050307 Контра кт №91419 78.doc	9050307 Контра кт №91419 78.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	8	12 500 UZS	100 000 UZS
66	42 52 110	Кисточка полиэстер	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9050338 Контра кт №91417 94.doc	9050338 Контра кт №91417 94.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	6	11 000 UZS	66 000
67	42 52 110	Растворител ь RAYAL	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9050277 Контра кт №91416 82.doc	9050277 Контра кт №91416 82.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	литр	10	17 000 UZS	170 000 UZS
68	42 32 200	"Knauf" Гипсокарто н 12,5 стен.	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9049064 Контра кт №91408 31.doc	9049064 Контра кт №91408 31.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	28	45 730 UZS	1 280 440 UZS
69	42 52 110	Гипохлорит натрия 12% марки А	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9048917 Контра кт №91405 73.doc	9048917 Контра кт №91405 73.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	кг	100	3 800 UZS	380 000 UZS
70	42 32 200	Цемент ППЦ 400 EURO CEMENT	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9048627 Контра кт №91403 72.doc	9048627 Контра кт №91403 72.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	кг	5 000	842 UZS	4 210 000 UZS
71	42 52 110	Чистоль	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9048201 Контра кт №91399 44.doc	9048201 Контра кт №91399 44.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	30	4301,92 UZS	129 057,6
72	42 52 110		бюджет	Электрон	9048227	9048227	марказий	дона	40	5 500 UZS	220 000 UZS

		Резиновая перчатка желтый Микки (маймун)	маблағлар ҳисобидан	дўкон	Контра кт №91397 53.doc	Контра кт №91397 53.doc	аппарат/идоравий ташкилот учун				
73	42 52 110	щётка для унитаза Щётка для унитаза	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9048212 Контра кт №91397 51.doc	9048212 Контра кт №91397 51.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	20	10 500 UZS	210 000 UZS
74	42 32 200	Шпатлёвка Элерон-SF--01	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9048565 Контра кт №91396 84.doc	9048565 Контра кт №91396 84.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	мешок	20	31 000 UZS	620 000
75	42 52 110	Набор посуды Tar O Imperial	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9048180 Контра кт №91395 35.doc	9048180 Контра кт №91395 35.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	тўплам	2	865 000 UZS	1 730 000
76	42 99 990	Футляр для значка	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9041046 Контра кт №91314 06.doc	9041046 Контра кт №91314 06.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	тўплам	80	14 000 UZS	1 120 000
77	43 54 990	Телефонный аппарат GXV3350	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9039161 Контра кт №91301 19.doc	9039161 Контра кт №91301 19.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	1	3 108 500 UZS	3 108 500 UZS
78	42 99 990	Бумажный пакет с логотипом	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9038345 Контра кт №91294 24.doc	9038345 Контра кт №91294 24.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	100	22 500 UZS	2 250 000 UZS
79	42 52 300	Коржик Олады бисквитные	бюджетдан ташқари маблағлар	Электрон дўкон	9037475 Контра кт	9037475 Контра кт	марказий аппарат/идоравий	дона	150	1 999 UZS	299 850 UZS

		Pankie начинкой 35 г	ҳисобидан		№91286 80.doc	№91286 80.doc	ташкилот учун				
80	42 52 300	Коржик Олады бисквитные Pankie начинкой 35 г	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9035560 Контра кт №91270 48.doc	9035560 Контра кт №91270 48.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	50	1999 UZS	99 950 UZS
81	42 52 110	wi fi Роутер Tp-Link N450--TL- WR940N	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9035344 Контра кт №91264 33.doc	9035344 Контра кт №91264 33.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	269 000 UZS	538000 UZS
82	42 52 110	Карандаш MAPED 832063	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032606 Контра кт №91236 60.doc	9032606 Контра кт №91236 60.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	набор	10	22 000 UZS	220 000
83	42 52 110	Стакан для ручек стаканчик для ручек	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032624 Контра кт №91236 00.doc	9032624 Контра кт №91236 00.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	10	10 000 UZS	100 000
84	42 99 990	Кепка с логотипом материал 100% хлопок разных цветов логотип по заказу	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032635 Контра кт №91235 93.doc	9032635 Контра кт №91235 93.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	100	13 999 UZS	1 399 900
85	42 52 110	Фломастер "Maped"(10 цв, Ocean)	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032620 Контра кт №91235 92.doc	9032620 Контра кт №91235 92.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	упаковка	10	15 000 UZS	150 000

86	42 99 990	Значки с индивидуальным логотипом и с фото. Размер 58 мм, логотип на значка под заказ	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032645 Контракт №9123572.doc	9032645 Контракт №9123572.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	100	23 600 UZS	2 360 000 UZS
87	42 52 300	Питьевая вода NESTLE газированная и без газ 0,5 л	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032416 Контракт №9123489.doc	9032416 Контракт №9123489.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	100	1 699 UZS	169 900
88	42 52 300	Сок сок жеско 250гр	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032472 Контракт №9123420.doc	9032472 Контракт №9123420.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	100	2 881 UZS	288 100
89	42 52 300	Пирожное Orion Choco Pie 4. 120 гр	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032560 Контракт №9123299.doc	9032560 Контракт №9123299.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	50	10 500 UZS	525 000
90	42 52 110	Акварель 24 хил	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032581 Контракт №9123196.doc	9032581 Контракт №9123196.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	10	20 000 UZS	200 000 UZS
91	42 52 300	Конфеты карамельные Карамель с начинкой со вкусом дюшес "Caramel"	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9032460 Контракт №9123041.doc	9032460 Контракт №9123041.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	кг	4	24 700 UZS	98 800

92	43 54 990	Водяной насос Насос SHIMGE	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9030511 Контра кт №91218 06.doc	9030511 Контра кт №91218 06.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	1 110 000 UZS	1 110 000 UZS
93	42 52 110	Телефонный аппарат Panasonic KX-TS2350RUB	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9027052 Контра кт №91202 88.doc	9027052 Контра кт №91202 88.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	128 900 UZS	257 800
94	42 52 110	Стакан Luminarc	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9029209 Контра кт №91191 00.doc	9029209 Контра кт №91191 00.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	24	8 990 UZS	215 760
95	42 52 110	Вешалка для одежды	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9026271 Контра кт №91185 13.doc	9026271 Контра кт №91185 13.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	275 000 UZS	550 000
96	42 52 110	Влажная салфетка	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9026336 Контра кт №91181 20.doc	9026336 Контра кт №91181 20.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	30	9 040 UZS	271 200 UZS
97	42 52 110	Чехол "КАРДИНА Р"	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9025671 Контра кт №91172 82.doc	9025671 Контра кт №91172 82.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	тўплам	2	589 000 UZS	1 178 000
98	43 54 990	Антирадар NEOLINE X-COP 7500	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9022247 Контра кт №91137 36.doc	9022247 Контра кт №91137 36.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	1 460 000 UZS	2 920 000
99	42 34 100	Шаровая опора CTR original	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9020653 Контра кт	9020653 Контра кт	марказий аппарат/ идоравий	дона	2	111 000 UZS	222 000

					№91129 24.doc	№91129 24.doc	ташкilot учун				
100	42 34 100	Рычаг сайлен блок для Lasetti 1.5	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9020680 Контра кт №91127 23.doc	9020680 Контра кт №91127 23.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплaм	1	150 000 UZS	150 000 UZS
101	42 34 100	Колодки задние для НИВА 2131000050	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9020666 Контра кт №91126 66.doc	9020666 Контра кт №91126 66.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплaм	4	244 000 UZS	976 000 UZS
102	42 34 100	Наконечник рулевая тяга для Lasetti 1.5	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9020674 Контра кт №91126 61.doc	9020674 Контра кт №91126 61.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	2	111 000 UZS	222 000 UZS
103	42 52 110	Полик для Lasetti 1.5	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9020696 Контра кт №91126 21.doc	9020696 Контра кт №91126 21.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплaм	1	295 000 UZS	295 000 UZS
104	42 52 110	Стеклоочист итель DENSO	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9020658 Контра кт №91126 20.doc	9020658 Контра кт №91126 20.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплaм	2	99 000 UZS	198 000 UZS
105	42 34 100	Провод высокого напряжения для НИВА 2131	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9018395 Контра кт №91088 94.doc	9018395 Контра кт №91088 94.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплaм	4	100 000 UZS	400 000
106	42 34 100	Колодки задние для Damas	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9018381 Контра кт №91088 74.doc	9018381 Контра кт №91088 74.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплaм	1	150 000 UZS	150 000 UZS

107	42 34 100	Провод высокого напряжения для Lasetti 1.8	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9018387 Контра кт №91087 37.doc	9018387 Контра кт №91087 37.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплам	1	130 000 UZS	130 000 UZS
108	42 52 500	Масло Zic	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9017500 Контра кт №91078 77.doc	9017500 Контра кт №91078 77.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	4	149 900 UZS	1199000 UZS
109	42 52 110	ЧЕХЛЫ НА ВАЗ 2131 НИВА 5ДВ.	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9017176 Контра кт №91076 30.doc	9017176 Контра кт №91076 30.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплам	1	699 999 UZS	699 999 UZS
110	42 34 100	Свеча зажигания для НИВА 2131000050	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9017164 Контра кт №91076 11.doc	9017164 Контра кт №91076 11.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплам	4	99 000 UZS	396 000 UZS
111	42 52 110	Полики в салон VAZ Niva 2131 (Norplast)	Бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9017185 Контра кт №91075 51.doc	9017185 Контра кт №91075 51.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплам	1	300 000 UZS	300 000 UZS
112	42 34 100	Свеча зажигания для Lasetti 1.5	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9017158 Контра кт №91074 25.doc	9017158 Контра кт №91074 25.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	тўплам	2	145 000 UZS	290 000 UZS
113	42 34 100	Двигатель бензонасоса GM	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9008140 Контра кт №90988 01.doc	9008140 Контра кт №90988 01.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	2	277 000 UZS	554 000 UZS
114	42 34 100	инжектор GM Ласетти	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9008243 Контра кт	9008243 Контра кт	марказий аппарат/ идоравий	дона	4	198 000 UZS	792 000 UZS

		1,8			№90987 94.doc	№90987 94.doc	ташкилот учун				
115	42 34 100	амортизатор олди ИКУВ Жентр с установка	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9008309 Контра кт №90987 23.doc	9008309 Контра кт №90987 23.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	777 666 UZS	1 555 332 UZS
116	42 34 100	лобовой стекло 1,8 GM	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9008195 Контра кт №90983 92.doc	9008195 Контра кт №90983 92.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	348 000 UZS	348 000 UZS
117	42 52 110	Кубок золотой	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9002937 Контра кт №90926 28.doc	9002937 Контра кт №90926 28.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	150 000 UZS	150 000 UZS
118	42 52 110	Медал 1,2,3	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9001881 Контра кт №90924 70.doc	9001881 Контра кт №90924 70.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	18	11 000 UZS	198 000
119	42 52 110	Футболный мяч	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9001829 Контра кт №90922 24.doc	9001829 Контра кт №90922 24.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	102 000 UZS	102 000 UZS
120	42 52 200	Футболная форма	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9002951 Контра кт №90921 88.doc	9002951 Контра кт №90921 88.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	тўплам	24	70 000 UZS	1 680 000
121	42 52 300	Питьевая вода Вода Toshkent без газа с/б 330мл	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9001507 Контра кт №90908 99.doc	9001507 Контра кт №90908 99.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	50	5 900 UZS	295 000 UZS

122	42 99 990	Изготовление и монтаж баннерного постера на опорную конструкцию Услуга	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	9001506 Контракт №9090878.doc	9001506 Контракт №9090878.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	Кв.м	25	38 700 UZS	956 500 UZS
123	42 52 110	Батарейка DURACELL AA	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8999333 Контракт №9088511.doc	8999333 Контракт №9088511.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	40	3 500 UZS	140 000
124	42 52 110	Адаптер XGL Solar Power Inverter 1500W	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8997305 Контракт №9087496.doc	8997305 Контракт №9087496.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	1	290 000 UZS	290 000 UZS
125	42 52 110	Серп с черенком.	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8997553 Контракт №9086201.doc	8997553 Контракт №9086201.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	4	24 881 UZS	99 524 UZS
126	43 54 990	Водонагреватели RWH (1.5кВт) 30л. (белый)	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8995735 Контракт №9084281.doc	8995735 Контракт №9084281.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	1	1 000 000 UZS	1 000 000 UZS
127	43 54 990	Микроволновая печь Artel 23UX97	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8990880 Контракт №9080468.doc	8990880 Контракт №9080468.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	1	1 000 000 UZS	1 000 000 UZS
128	42 52 110	Пигментная краска Чернила Canon GI-490	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8990920 Контракт №9080425.doc	8990920 Контракт №9080425.doc	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	дона	1	390 000 UZS	390 000 UZS

		оригинал, В, С, М, Y									
129	43 11 200	Разработка проектно сметной документац ии Разработка сметы	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8989464 Контра кт №90802 12.doc	8989464 Контра кт №90802 12.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	6 000 000 UZS	6 000 000 UZS
130	43 11 200	Разработка проектно- сметной документац ии Монтаж гидрометеор ологической станции	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8989460 Контра кт №90802 08.doc	8989460 Контра кт №90802 08.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	6 000 000 UZS	6 000 000 UZS
131	43 11 200	Разработка ПСД	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8987092 Контра кт №90763 18.doc	8987092 Контра кт №90763 18.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	2 000 000 UZS	2 000 000 UZS
132	43 11 200	Разработка ПСД	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8987031 Контра кт №90755 56.doc	8987031 Контра кт №90755 56.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	6 000 000 UZS	6 000 000 UZS
133	43 11 200	Разработка проекта услуг	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8984066 Контра кт №90732 75.doc	8984066 Контра кт №90732 75.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	6 000 000 UZS	6 000 000 UZS
134	42 52 110	Удлинител	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8978897 Контра кт №90687 23.doc	8978897 Контра кт №90687 23.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	60 000 UZS	60 000 UZS

135	42 52 110	Чайник электрический Polaris 2,2 л	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8978873 Контра кт №90686 71.doc	8978873 Контра кт №90686 71.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	75 000 UZS	75 000 UZS
136	43 54 910	Кресло Наргис	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8979108 Контра кт №90686 15.doc	8979108 Контра кт №90686 15.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	990 000 UZS	1 980 000
137	42 52 110	Портфель черный 1505 кожинний размери 50 см 40 см	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8978855 Контра кт №90684 92.doc	8978855 Контра кт №90684 92.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	324 500 UZS	324 500 UZS
138	42 52 110	Звонок дистанционный (работает на батарееке)	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8978921 Контра кт №90683 93.doc	8978921 Контра кт №90683 93.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	80 000 UZS	80 000 UZS
138	42 99 990	Жалюзи	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8978993 Контра кт №90682 89.doc	8978993 Контра кт №90682 89.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	Кв.м	15,5	40 000 UZS	620 000
139	42 52 110	Замок резной	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8978949 Контра кт №90681 95.doc	8978949 Контра кт №90681 95.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	65 000 UZS	65 000 UZS
140	42 52 110	Телефонный аппарат Panasonic	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8978732 Контра кт №90680 29.doc	8978732 Контра кт №90680 29.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	99 000 UZS	99 000 UZS
141	42 52 110	Термометр Sunphor BZ-R6	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8976500 Контра кт	8976500 Контра кт	марказий аппарат/ идоравий	дона	1	120 000 UZS	120 000 UZS

					№90660 13.doc	№90660 13.doc	ташкилот учун				
142	42 34 100	демонтаж, монтаж , установка шумоизоляция и дверей, торпедки	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8972427 Контра кт №90586 46.doc	8972427 Контра кт №90586 46.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	5 300 000 UZS	5 300 000 UZS
142	42 99 990	Оценочные услуги Оценочный услуги	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8972398 Контра кт №90586 18.doc	8972398 Контра кт №90586 18.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	3	150 000 UZS	150 000 UZS
143		сиденья Подголовни к Cрузе	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8971729 Контра кт №90573 82.doc	8971729 Контра кт №90573 82.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	2	340 000 UZS	680 000
144	42 99 990	Определени я кода ТНВЭД АО "Узбекэкспе ртиза"	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8969031 Контра кт №90545 16.doc	8969031 Контра кт №90545 16.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	5	57 500 UZS	287 500
145	42 52 120	Бумага А4	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8968117 Контра кт №90540 40.doc	8968117 Контра кт №90540 40.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	пачка	165	26 180 UZS	4 319 700
146	42 52 120	Бумага А4	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8968114 Контра кт №90538 77.doc	8968114 Контра кт №90538 77.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	пачка	170	26 180 UZS	4 450 600
147	42 52 120	Бумага А4	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8968124 Контра кт №90536	8968124 Контра кт №90536	марказий аппарат/ идоравий ташкилот	пачка	165	26 180 UZS	4 319 700

					35.doc	35.doc	учун				
148	43 54 920	Принтер EPSON M1100	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8965407 Контра кт №90506 99.doc	8965407 Контра кт №90506 99.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	1 690 000 UZS	1 690 000 UZS
149	42 52 110	Чайник Чайник Haley	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8960475 Контра кт №90483 23.doc	8960475 Контра кт №90483 23.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	239 000 UZS	239 000 UZS
150	43 54 920	Монитор Pixel 27" PXG27FHD- 240	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8960427 Контра кт №90481 43.doc	8960427 Контра кт №90481 43.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	2 458 000 UZS	2 458 000 UZS
151	42 52 110	Настольный набор BESTAR 9239 орех, 9 предмет	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8960510 Контра кт №90481 28.doc	8960510 Контра кт №90481 28.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	936 000 UZS	936 000 UZS
152	42 52 110	Освежитель воздуха Air Wick	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8960499 Контра кт №90480 56.doc	8960499 Контра кт №90480 56.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	дона	1	100 000 UZS	100 000 UZS
153	43 54 920	Компьютер Custom PC	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8960433 Контра кт №90480 24.doc	8960433 Контра кт №90480 24.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	тўплам	1	4 700 000 UZS	4 700 000 UZS
154	43 11 200	Разработка проектно- сметной документац ии	бюджет маблағлар ҳисобидан	Электрон дўкон	8953980 Контра кт №90390 00.doc	8953980 Контра кт №90390 00.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	5 500 000 UZS	5 500 000 UZS
155	43 11 200	Разработка проекта	бюджет маблағлар	Электрон дўкон	8953978 Контра	8953978 Контра	марказий аппарат/	хизмат	1	4 117 176 UZS	4 117 176 UZS

		Arxdizaynlo yiha MCHJ	хисобидан		кт №90389 93.doc	кт №90389 93.doc	идоравий ташкilot учун				
156	43 11 200	Разработка проекта пед	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	8953983 Контра кт №90389 86.doc	8953983 Контра кт №90389 86.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	5 500 000 UZS	5 500 000 UZS
157	43 11 200	Разработка проектно- сметной документац ии	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	8953981 Контра кт №90389 82.doc	8953981 Контра кт №90389 82.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	5 500 000 UZS	5 500 000 UZS
158	42 52 110	Телефонный аппарат Panasonic KXTS2350 оригинал	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	8948345 Контра кт №90328 48.doc	8948345 Контра кт №90328 48.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	2	99 999 UZS	199 998
159	42 52 110	Освежитель воздуха AIR WICK 250мл	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	8946089 Контра кт №90305 98.doc	8946089 Контра кт №90305 98.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	20	30 000 UZS	600 000
160	42 52 110	Удлинитель viko	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	8946110 Контра кт №90305 69.doc	8946110 Контра кт №90305 69.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	4	65 000 UZS	260 000
161	42 52 110	Органайзер (подставка) PMP P934	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9090149 Контра кт №91902 92.doc	9090149 Контра кт №91902 92.doc	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	10	47 474 UZS	474 740
162	42 52 110	Фото Рамка для сертификата Interior	бюджет маблағлар хисобидан	Электрон дўкон	9089497 Контра кт №91886	9089497 Контра кт №91886	марказий аппарат/ идоравий ташкilot	дона	100	11 000 UZS	1 100 000

		Office 21x30 (A4) 283 яшма, со стеклом артикул			67.doc	67.doc	учун				
163	43 90 300	РАЗРАБОТ КА АРХИТЕКТ УРНО- ПЛАНИР ОВОЧНОГО ЗАДАНИЯ	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2285910	1/177	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	686000	686000
164	42 99 990	САНИТАР НОЕ ОБСЛЕДОВ АНИЯ ПОМЕЩЕ НИЙ, С ВЫДАЧЕЙ САНИТАР НОГО ЗАКЛЮЧЕ НИЯ	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2279627	№ 1756	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	694140	694140
165	42 99 990	Проведение научно исследова тельских работ	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2279047	№ 10	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	99918990	99918990
166	42 99 990	Услуг по сертифика цию оборудова ние	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2276161	№22- 2120	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	3375275	3375275
167	43 21 200	Строительн	бюджет	ПП-3953	2275475	№	марказий	хизмат	1	85500000	85500000

		о монтажные работы	маблағлар ҳисобидан			24/2021 -КВ	аппарат/ идоравий ташкилот учун				
168	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2275389	№ 10/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	321066718.6 5	321066718.6 5
169	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2275343	№06/20 21-КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	299788000	299788000
170	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2275294	№25/20 21-КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	63318000	63318000
171	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2275242	№07/20 21-КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	281517000	281517000
172	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2275212	№03/20 21-КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	364406000	364406000
173	42 32 200	Дезинфекци я	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2273708	99	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	Кв.м	14 000	420,87	5892180
174	42 99 990	Поверка приборов	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2271652	2021- 023145	марказий аппарат/ идоравий ташкилот	хизмат	1	5402592.61	5402592.61

							учун				
175	42 99 990	Хранения груза на таможенном складе	бюджет маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2269746	№ 2650/21	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	2000000	2000000
176	42 99 990	Периодический медицинский осмотр сотрудников	бюджет маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2268643	№ 2	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	4222500	4222500
177	42 34 100	Техническое обслуживание транспортных средств	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2266039	№ 43	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	695000	695000
178	43 21 200	Строительные монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2262516	3/2021-КВ	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	364406000	364406000
179	42 52 300	Мука 1-сорт	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПКМ	2253215	№ 537	марказий аппарат/идоравий ташкилот-от учун	кг	2 900	2485	7206500
180	42 91 000	Обучение	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщик	2244955	У-379	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	2	785 000	1570000
181	42 34 100	Техническое обслуживание транспортных средств	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2239463	№ 122	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	878000	878000

182	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2238157	№ 15/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	539018000	539018000
183	42 34 100	Техническое обслуживан ие транспортн ых средств	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2235633	№ 36	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	2	200 000	400000
184	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2233559	№ 05/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	391302000	391302000
185	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2233519	№ 16/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	341174987.7	341174987.7
186	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2233482	№ 12/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	290533994.1 5	290533994.1 5
187	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2233145	02/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	321088893.0 6	321088893.0 6
188	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2233069	01/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	318933000	318933000
189	43 21 200	Строительн	бюджет	ПП-3953	2231241	20/2021	марказий	хизмат	1	399135000	399135000

		о монтажные работы	маблағлар ҳисобидан			-КВ	аппарат/ идоравий ташкilot учун				
190	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2231207	19/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	518431000	518431000
191	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2231171	18/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	330934515.9	330934515.9
192	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2231144	17/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	498142000	498142000
193	43 21 200	Строительн о монтажные работы	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2231094	14/2021 -КВ	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	294939996.3	294939996.3
194	42 99 990	Экспертиза документов	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2211905	№ 110/10	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	505267.91	505267.91
195	42 34 100	Техническое обслуживан ие транспортн ых средств	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2190991	№ 32	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	695000	695000
196	42 34 990	Ремонт и проверка гидрометрии	бюджетдан ташқари маблағлар	ПП-3953	2187422	№ 05- 21	марказий аппарат/ идоравий	хизмат	1	950000	950000

		ческих вертушек: ГР21М, ГР21М1	ҳисобидан				ташкilot учун				
197	42 34 990	Ремонт и проверка гидрометри ческих вертушек: ГР21М, ГР21М1	бюджет маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2183168	№ 05- 05/21	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	дона	2	760 000	1520000
198	48 21 190	Страховани е автотранспо рта	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2177606	№ 07- 09/0171 1000001 0	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	120000	120000
199	42 99 990	Экспертиза техническог о задания	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2168511	№ ЭКС- 962/1	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	1676497.03	1676497.03
200	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно- сметной документац ии	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2166962	№ 653	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	2007461	2007461
201	42 91 000	Учебный курс	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2165674	№ В- 10-9	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	5600000	5600000
202	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно-	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2163388	№ 28/21	марказий аппарат/ идоравий ташкilot	хизмат	1	1355160	1355160

		сметной документац ии					учун				
203	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно- сметной документац ии	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2163349	№ 13/21	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	209668	209668
204	42 34 920	Заправка картриджа	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2157518	№ I-15- 04/21- 12	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	2200000	2200000
205	42 34 990	Испытание газовых баллонов	бюджет маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2151059	№ 28	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	432000	432000
206	42 99 990	Обследован ие техническог о состояния здания	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2149888	№ 90	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	755357	755357
207	42 99 990	Услуга по техническо му надзору	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2145601	№ 274	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	811509	811509
208	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно- сметной	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2142900	№ 118- 04-2021	марказий аппарат/ идоравий ташкилот учун	хизмат	1	1200600	1200600

		документац ии									
209	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно- сметной документац ии	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2142884	№ 117- 04-2021	марказий аппарат/ идоравий ташкilot хизмат учун	хизмат	1	786830	786830
210	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно- сметной документац ии	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2136744	№ 609	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	1413894	1413894
211	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно- сметной документац ии	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2136731	№ 610	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	1348318	1348318
212	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно- сметной документац ии	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2135483	№ 1	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	640920	640920
213	42 99 990	Проверка средств измерений	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2133503	№ 2021- 015069	марказий аппарат/ идоравий ташкilot	хизмат	1	1646694.9	1646694.9

							учун				
214	42 99 990	Периодический медицинский осмотр сотрудников	бюджет маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 – статья	2130732	№ 1	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	4266500	4266500
215	42 91 000	Учебный курс	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2123672	№ В-10-7	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	2800000	2800000
216	42 91 000	Учебный курс	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2123644	№ В-10-8	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	4200000	4200000
217	42 91 000	Учебный курс	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 - статья	2119442	№ В-10-5	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	5600000	5600000
218	42 99 990	Монтаж и установка системы видеонаблюдения	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2117415	№ I-04-04/21-11	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	83892420	83892420
219	42 52 500	Бензин	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2115876	26	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	2,05	6801014.5	13942079.72 5
220	43 90 300	Услуга по техническому надзору	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщик	2114824	№ 103/ТХ	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	2565988	2565988

221	42 99 990	Обновление веб-сайта	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2114726	№ S-01-02/21	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	58380000	58380000
222	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной документации	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщик	2113887	12/21	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	1378045	1378045
223	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной документации	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщик	2113857	№ 27/21	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	1349755	1349755
224	42 25 000	Вывоз мусора	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПКМ	2113246	№ 04213	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	5699360.772	5699360.772
225	42 52 500	ГСМ	бюджет маблағлар ҳисобидан	ПП-3953	2113200	№ 67/54	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	тонна	-	-	214200000
226	42 91 000	Управление контрактами и закупками	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	ЗРУ-472, 44 – статья	2103951	№ ГЗ-53	марказий аппарат/идоравий ташкилот учун	хизмат	1	1850000	1850000
227	43 11 200	Услуги по проведению	бюджет маблағлар	Единый поставщик	2103253	№ 101/202	марказий аппарат/	хизмат	1	586286	586286

		экспертизы проектно- сметной документац ии	ҳисобидан	к		1	идоравий ташкilot учун				
228	42 99 990	Экспертиза нормативны х документов	бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2101496	56/10	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	1301570.23	1301570.23
229	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно- сметной документац ии	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2099763	№ 126	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	1177800	1177800
230	43 11 200	Услуги по проведению экспертизы проектно- сметной документац ии	бюджет маблағлар ҳисобидан	Единый поставщи к	2099692	№ 129	марказий аппарат/ идоравий ташкilot учун	хизмат	1	540000	540000

Ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган давлат харидлари тўғрисидаги маълумотлар йил бошидан ўсиб боровчи тартибда ўрнатилади.